PORTARIA Nº 013/2018

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - Uergs, no uso das atribuições

que lhe conferem a Lei Estadual n° 11.646/01 e o Decreto Estadual n° 43.204/04, designa

os seguintes professores para comporem Núcleo Docente Estruturante do Curso de

Licenciatura em Teatro:

 Marli Susana Carrard Sitta - Presidente

 Jezebel Maria Guidalli de Carli - Vice Presidente

 Angelo Marcelo Adams dos Passos

 Carlos Roberto Mödinger

 Tatiana Cardoso da Silva

Publique-se no DOE/RS.

Porto Alegre, 29 de janeiro de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora